
 

 
Scuola Secondaria Statale di 1° grado 

“GIUSEPPE MARIA CANTE” 

Via A.D. Vaccaro, 21 - 80014 - Giugliano in Campania (Na) 

Tel. 081/8957779 

e-mail: namm29500a@istruzione.it  

PEC: namm29500a@pec.istruzione.it 

 
Agli Atti 

Al Sito web 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MEMBRO DI COMUNITÀ DI PRATICHE EDUCATIVE PER L’APPRENDIMENTO 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 

– FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE NELLE 

SCUOLE STATALI (D.M. 66/2023).  

TITOLO: “I-STRUZIONE: IL DIGITALE AL SERVIZIO DELLA SCUOLA” 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-42866 

CUP: F94D23004110006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche” e, in particolare, l’articolo 21; 

VISTA la legge 10 marzo 2000, n. 62, recante “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto 

allo studio e all'istruzione”; 

VISTA la legge 9 gennaio 2004, n. 4, recante “Disposizioni per favorire l'accesso dei soggetti disabili 

agli strumenti informatici”; 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell’amministrazione digitale”; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 

Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTO il D.M. 66 del 12/4/2023 relativo al riparto delle risorse alle Istituzioni Scolastiche in 

attuazione della linea di Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico”  (D.M. 66/2023) – Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale; 

VISTE le Istruzioni Operative dell’Unità di Missione per il PNRR del MIM prot. 132935 del 

15/11/2023 contenenti specifiche indicazioni per la Progettazione e la gestione degli interventi; 

VISTA la delibera di adesione al Progetto del Collegio dei Docenti; 

VISTA la delibera di adesione al Progetto del Consiglio di Istituto; 

VISTO l’inoltro del Progetto effettuato in data 23/02/2024; 

mailto:namm29500a@istruzione.it
mailto:namm29500a@pec.istruzione.it




VISTO l’Accordo di Concessione prot. AOOGABMI n. 0031891 del 28/02/2024 firmato dal 

Direttore Generale dell’Unità di Missione per il PNRR che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione della spesa; 

VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale E.F. 2024; 

VISTO il Decreto di assunzione a Bilancio prot. n. 1217 del 04/03/2024; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTI gli artt. 2222 e segg. c.c. 

VISTO il “Regolamento recante la disciplina per i contratti di prestazione d’opera con esperti per 

particolari attività ed insegnamenti” approvato dal Consiglio d’istituto di questa istituzione scolastica;  

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero 

dell’Istruzione; 

VISTO il proprio avviso di selezione di personale quale Componente per la costituzione della Comunità di 

pratiche per l’apprendimento prot. n. 6290 del 15 Novembre 2024; 
 

DECRETA 

LA GRADUATORIA PROVVISORIA  

MEMBRO DI COMUNITÀ DI PRATICHE EDUCATIVE PER L’APPRENDIMENTO 

 ISTRUZIONE CERT. CONOS. ESP. PROF. TOT 

Laurea Dott. Spec. Master Comp. Inf. Comp. STEM Esp/Tut  FS Piatt.  

1 Imperatore Eva 18  4 4 4 4 4 4 42 

2 Capriello Teresa 18 3  4 4 4 4 4 41 

3 Mazzeo Flavia 18 3  2 4 4 4 4 39 

 

Avverso la graduatoria provvisoria può essere presentato reclamo, al Dirigente Scolastico, entro cinque 

giorni dalla sua pubblicazione. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Dott. Paolo IANDOLO 

(documento f.to digitalmente ai sensi del CAD e normativa vigente) 

 

 


		2024-11-25T12:21:37+0100
	PAOLO IANDOLO




